
Uchwała Nr III/26/16
Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 22 kwietnia 2016 r.

w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Pasłęk  do  realizacji  zadania  pn. „Przebudowa  skrzyżowania  drogi 
powiatowej  nr  1154N  Robity  -  Łukszty  –  Słobity  z  drogą  gminną   Nr  108006  Gulbity  -Anglity”   w 
partnerstwie z Powiatem Elbląskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 1 i 2 oraz art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1-3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2013, poz. 885 z późn. zm.) uchwala się co  
następuje: 

§ 1. Wyraża się  wolę przystąpienia Gminy Pasłęk do realizacji zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi 
powiatowej nr 1154N Robity - Łukszty – Słobity z drogą gminną  Nr 108006 Gulbity - Anglity”  w partnerstwie z 
Powiatem Elbląskim.

§ 2. Realizatorem inwestycji określonej w § 1. będzie Powiat Elbląski.

§ 3. Warunkiem  przystąpienia  Gminy  Pasłęk  do  realizacji  inwestycji  określonej  w  §  1.  jest  uzyskanie 
dofinansowania  na  realizację  zadania  pn.  „Przebudowa  drogi  gminnej  Gulbity-Anglity”  w  ramach  operacji 
”Budowa  lub  modernizacja  dróg  lokalnych”  w  ramach  poddziałania  „Wsparcie  inwestycji  związanych  z 
tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 
odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

§ 4. Źródło  finansowania  realizacji  inwestycji  określonej  w  §  1.  po  stronie  Gminy Pasłęk  w zakresie  nie 
objętym finansowaniem przez Powiat Elbląski, będą stanowić dochody własne Gminy Pasłęk.

§ 5. Szczegółowe zasady realizacji inwestycji wskazanej w § 1. określi umowa o wspólnej realizacji zadania 
zawarta pomiędzy Gminą Pasłęk  a Powiatem Elbląskim.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Edward Skalij

  


